
UCHWAŁA NR LXVI/189/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

o uznaniu wniosku Pana Michała Brody Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
o budowę ogólnodostępnego wybiegu dla psów tzw. agiliti za bezprzedmiotowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 238 § 1 i art. 242 § 1 w związku z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się wniosek Pana Michała Brody Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju o budowę 
ogólnodostępnego wybiegu dla psów tzw. agiliti za bezprzedmiotowy z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do poinformowania 
wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: 361F6102-0678-4D9B-BCB3-84B417131B98. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 19.07.2023 r. i w dniu 24.07.2023 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynął wniosek 

Pana Michała Brody Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju o budowę ogólnodostępnego wybiegu dla 

psów tzw. agiliti. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. wniosek do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym niezbędne było, aby ww. Komisja zajęła stanowisko w oparciu o otrzymane 

dowody i wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła, wystąpić do Burmistrza Szczawna-Zdroju 

o przedstawienie opinii w tym zakresie. 
W dniu 20.12.2023 r. Burmistrz Szczawna-Zdroju odpowiadając w przedmiotowej sprawie poinformował, że: 

„..... Gmina przeprowadziła wstępne rozeznanie dotyczące możliwości montażu na terenie Wzgórza 

Gedymina urządzeń służących do treningu i ćwiczeń psów. 

Temat został również skonsultowany ze specjalistą od szkolenia psów. Konsultacje dotyczyły rodzaju 

proponowanych urządzeń oraz ich lokalizacji. W następstwie tych konsultacji planowane jest zlecenie 

opracowania koncepcji montażu urządzeń dla psów ww. lokalizacji.” 

W dniu 21.12.2023 r. członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zajęli stanowisko, że uznaje się ww. 

wniosek za bezprzedmiotowy, ponieważ Gmina przed terminem jego złożenia podjęła już czynności 

zmierzające do utworzenia takiego miejsca, gdzie mogłyby być zamontowane urządzenia służace do treningu i 

ćwiczeń psów a aktualne przygotowania zmierzają do realizacji alternatywnej formy w odniesieniu do 

zaproponowanej przez radnego Michała Brodę.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

          

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam Jennings 

 

Id: 361F6102-0678-4D9B-BCB3-84B417131B98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/189/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


